
2020 年 12 月 21 日 

株式会社エフテック 

 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2020 年 12 月 17 日、当社久喜事業所（埼玉県 久喜市）に勤務する従業員(1 名)が新型

コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。保健所から濃厚接触者に指定さ

れた者はいませんが、当社では自主的に消毒作業の処置を実施しております。 

なお、当該従業員はお取引先さまと接する業務には従事しておりません。また、当該事業

所は通常通り操業しており、当社の業務に影響はございません。当社では引続き感染防止対

策として、出社前の体調確認、手洗い・マスク着用などを実施しております。 

今後も当社は感染拡大防止に努め、従業員および地域や関係する皆様の安全を最優先に

関係各所と連携し対応してまいります。関係者の皆様にご心配をおかけしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 

 


